
Mentori za završne i diplomske radove – Katedra za primaljstvo 

 

Nastavnici i suradnici  SOZS-a 

Ime i prezime mentora  e-mail adresa Završni rad Diplomski rad 

Izv. prof. dr. sc. Marko Mimica, dr. med. marko.mimica1@gmail.com √ √ 

Prof. dr. sc. Damir Roje, dr. med. damir@kbsplit.hr  √ √ 

Izv. prof. dr. sc. Jelena Marušić, dr. med jelenamarusic@ymail.com  √ √ 

Izv. prof. dr. sc. Marko Vulić, dr. med. mvulic67@gmail.com  √ √ 

Doc. dr. sc. Anet Papazovska Cherepnalkovski, dr. med. anet.cherepnalkovski@gmail.com  √ √ 

Doc. dr. sc. Ivan Palada, dr. med. dr.palada@gmail.com   √ √ 

Doc. dr. sc. Martina Šunj, dr. med. martinasunj@gmail.com  √ √ 

Doc. dr. sc. Nađa Aračić, dr. med. naracic@yahoo.com  √ √ 

Doc. dr. sc. Jasminka Rešić Karara, dr. med. jresic@gmail.com  √ √ 

Doc. dr. sc. Sandra Benzon, dr. med sbenzon68@gmail.com  √ √ 

Dr.sc. Indira Kosović, naslovni docent ikosovic@gmail.com  √ √ 

Dr. sc.Matea Dolić, mag. med. techn., v. pred. mdolic@ozs.unist.hr √ √ 

Dr.sc. Diana Aranza, mag. med. techn., v. pred. daranza@ozs.unist.hr √ √ 

Rahela Orlandini, mag. med. techn., v. prd. rahela.orlandini@ozs.unist.hr  √  

Jelena Jerković, mag. forens., naslovni predavač jelenajerkovic1981@gmail.com √  

Mia Rogošić, mag. obes, naslovni predavač miarogosic95@gmail.com √  

Ines Matković, mag. med. techn., naslovni predavač inesmatkovic101@gmail.com  √  
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